EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002712

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO INTEGRAL DE MANTENI-
MIENTO, CONTROL Y RECARGA DE EXTINTORES PERTENECIEN-
TES A LAS SUCURSALES EPE DE ROSARIO, SAN LORENZO, VILLA
CONSTITUCIÓN Y SUR
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 158.070.272,45 (Pesos, ciento cincuenta y
ocho millones setenta mil doscientos setenta y dos con 45/100), IVA in-
cluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 17/03/2026 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002713

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA
DESPEJE, PODA, TALA Y DESMONTE EN LÍNEAS AÉREAS DE MEDIA
Y BAJA TENSIÓN EN SUCURSALES SAN LORENZO Y VILLA CONS-

[...]

438505/508/509- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.san-
tafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002724

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MANGUITOS Y TERMINALES AUTOMÁ-
TICOS TIPO FARGO CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y OBRAS
MENORES - PLAN 2026.-
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 284.945.245,59 - (Pesos: Doscientos
ochenta y cuatro millones novecientos cuarenta y cinco mil doscientos
cuarenta y cinco c/59/100) IVA incluido.
APERTURA DE PROPUESTAS: 26/03/2026 HORA: 09:00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

Santa Fe 1671 2300-RAFAELA - SANTA FE TE (03492)
438505/508/509- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.san-
tafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002726.

OBJETO: ADQUISICIÓN DE FUSIBLES HHC CON DESTINO A MAN-
TENIMIENTO Y OBRAS MENORES - PLAN 2026
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 95.878.770,13 - (Pesos: Noventa y cinco
millones ochocientos setenta y ocho mil setecientos setenta c/13/100) IVA
incluido.
APERTURA DE PROPUESTAS: 27/03/2026 HORA: 09:00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

a las veredas de Av. San Martín entre Catamarca y Buenos Aires; Av. San
Martín entre Ledesma y Eva Perón; San Juan al 600 y Rivadavia al 600,
de la .ciudad de San Lorenzo, solicitado por la Secretaría de Obras y Ser-
vicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos noventa y dos millones seiscientos veintiocho
mil ciento setenta ($92.628.170.-).
Valor Pliego: Pesos ciento ochenta y cinco mil doscientos cincuenta y seis
c/34/100 ($185.256,34.-).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/26

Objeto: Contratar la provisión de materiales de construcción destinados
a las veredas de Av. San Martín entre San Juan y Rivadavia, solicitado por
la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos noventa y dos millones seiscientos veintiocho
mil ciento setenta
($92.628.170.-).

Valor Pliego: Pesos ciento ochenta y cinco mil doscientos cincuenta y seis
c/34/100

($185.256,34.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.